様式第１号（第５条関係）

新見市個人用脱炭素化促進事業補助金交付申請書

年   月   日

新見市長  様

申請者  住 所

                氏 名

                連 絡 先

新見市個人用脱炭素化促進事業補助金交付要綱第５条の規定により次のとお

り、申請します。

設 置 場 所 新見市

対 象 機 器

□太陽光発電システム   □蓄電池設備  □電気自動車

□Ｖ２Ｈ充放電設備     □生ごみ処理機

メ ー カ ー  型  式

公称最大出力値

（ 太 陽 光 の み 記 入 ）

・      ｋＷ

パ ワ コ ン

定 格 出 力 値

（ 太 陽 光 の み 記 入 ）

・      ｋＷ

受 給 契 約 日

又 は 支 払 日
 年  月  日

設置・購入

業者

□市内業者

□市外業者

対 象 経 費

（ 消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 等 の 額 を 除 く ）

円

国 等 補 助 金

円

補 助 申 請 額

円

※ 担 当 者 所 見

注  ※の欄は記入しないこと。